Prestação de serviços de confecção de
camisetas,  uniformes,  lençóis,  bonés  entre  outros  serviços  de  malharia,  de  interesse  da  Secretaria  Municipal  de
Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:
R$ 169.155,11 (cento e cento e sessenta e nove mil,  cento e cinquenta e cinco reais  e  onze centavos).  DATA DO
CONTRATO: 14 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 14 de fevereiro de 2025; Término: 14 de fevereiro de 2026.
FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. FONTE 04 ADMINISTRAÇÃO. PROGRA DE TRABALHO 15 122
004 PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO.

[...]

ESPÉCIE:  Contrato
Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros serviços
de malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:
R$ 478.451,52 (quatrocentos e setenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos). DATA
DO CONTRATO: 14 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 14 de fevereiro de 2025; Término: 14 de fevereiro de 2026.
FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. FONTE 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 122 0021

[...]

Contrato
Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros serviços
de malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: R$ 200.148,00 (duzentos mil, cento e quarenta e oito reais). DATA DO CONTRATO: 14 de fevereiro de 2025.
VIGÊNCIA: Início: 14 de fevereiro de 2025; Término: 14 de fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER
EXECUTIVO. FONTE 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. PROGRA DE TRABALHO 12 122 0005 2006 0000

[...]

Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros
serviços de malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 45.174,53 (quarenta e cinco mil, cento e setenta e quatro reais e cinquenta e três centavos).
DATA DO CONTRATO: 14 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 14 de fevereiro de 2025; Término: 14 de fevereiro de
2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. FONTE 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e SEBBA MOTORS LTDA sob CNPJ n.º 02.050.048/0001-30. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, ambulância tipo A, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 540.000,00 (quinhentos e
quarenta mil reais). DATA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 17 de fevereiro de 2025; Término:
17 de fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02   PODER EXECUTIVO. FONTE   02 17 FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE – FMS. PROGRA DE TRABALHO   0039 1051 0000 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS.